Em vista da postura visionária e de entender os esforços da gestão

desta casa, que contamos com Vossa colaboração para atender a presente

demanda e enviar Projeto de Lei à Câmara visando o aumento do salário dos

Secretários Municipais para o valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) em valor

bruto, que significam aproximadamente R$ 12.000,00 (doze mil reais), assim como,

elevar o patamar salarial do Vice-Prefeito para o equivalente a 60% (sessenta por

cento) do subsídio do Prefeito Municipal, já que este participa ativamente dos

projetos de gestão e da admirüstração municipal como um todo, fazendo jus a este